
Zarządzenie Nr 96/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 1.09.2008r. 
 

w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie oraz udzielenia pełnomocnictwa 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)     
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 września 2008r.  powierza się Pani Annie Szary pełnienie obowiązków Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie - na czas usprawiedliwionej 
nieobecności Pani Iwony Gierke. 
 

§ 2 
 

Udziela się Pani Annie Szary na czas pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Potęgowie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w imieniu  
i na rzecz Ośrodka we wszelkich sprawach objętych jego kompetencjami. 
 
Pełnomocnictwo upowaŜnia w szczególności do: 
 
- wykonywania obowiązków i uprawnień przypisanych kierownikowi zakładu pracy  
     w rozumieniu przepisów prawa pracy w stosunku do zatrudnionych w Ośrodku 
     pracowników, 
-  dysponowania środkami finansowymi stosownie do ich przeznaczenia oraz planowania 
    gospodarki finansowej, w tym zawierania umów związanych z realizacją zadań Ośrodka, 
-   reprezentowania GOPS na zewnątrz. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 


